
 
 
 

Projekt „Opracowanie programów i realizacja studiów dualnych pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunkach: 

Elektronika i Telekomunikacja oraz Mechatronika w Instytucie Politechnicznym PWSZ w Tarnowie” współfinansowany jest przez 

Unie ̨ Europejska ̨ ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z III Osi priorytetowej: Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju; Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. Nr umowy o dofinansowanie projektu: POWR.03.01.00-

00-DU08/18-01. 

 
 
 

L.Dz./PRO-dzpz/382-8/2019                                                                      Tarnów, 22.11.2019 r. 

Wyjaśnienia treści SIWZ w przetargu nieograniczonym „Przeprowadzenie 
certyfikowanych kursów specjalistycznych dla studentów studiów dualnych PWSZ  

w Tarnowie” 

Wyjaśnienia SIWZ: 

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje zapytania i odpowiedzi do 
SIWZ. 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o informację w jakim trybie mają być prowadzone zajęcia:  

a) tryb weekendowy, 
b) po zajęciach w dni powszednie. 

Odpowiedź:  

1) Kurs Autodesk AutoCAD - zajęcia muszą odbyć się w terminie: piątek po godz. 15 oraz 
sobota i niedziela ze względu na to, że w grudniu 2019 roku studenci będą już na stażach w 
zakładach przemysłowych. 

2) Kurs Operatora obrabiarek numerycznych CNC - planowane są zajęcia w ciągu jednego 
tygodnia roboczego, 3 tygodni roboczych po godz. 15 lub innym trybie tak, aby w ciągu 
miesiąca zrealizować łącznie 40 godzin zajęć. 

3) Kurs Autodesk Inventor - planowane są zajęcia w ciągu jednego tygodnia roboczego, w 
trybie weekendowym (2 weekendy w tym piątek po godz. 15) lub innym trybie tak, aby w ciągu 
miesiąca zrealizować łącznie 40 godzin zajęć. 

4) Kurs Design for EMC - planowane są zajęcia w ciągu jednego tygodnia roboczego, trybie 
weekendowym lub innym trybie tak, aby w ciągu miesiąca zrealizować łącznie 16 godzin zajęć. 

Pytanie 2:  

Proszę o informację zwrotną czy składając dokumenty do przetargu Nr sprawy: L.Dz./PRO-
dzpz/382-8/2019” musimy załączyć: 

a. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  

b. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych … 



 
 
 

Projekt „Opracowanie programów i realizacja studiów dualnych pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunkach: 

Elektronika i Telekomunikacja oraz Mechatronika w Instytucie Politechnicznym PWSZ w Tarnowie” współfinansowany jest przez 

Unie ̨ Europejska ̨ ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju z III Osi priorytetowej: Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju; Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. Nr umowy o dofinansowanie projektu: POWR.03.01.00-

00-DU08/18-01. 

 
 
 

Odpowiedź:  

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ pkt X.: Wykaz  oświadczeń lub  dokumentów  potwierdzających  
spełnianie  warunków  udziału  w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, pkt 7. 
Dokumenty  i  oświadczenia  aktualne  na  dzień  złożenia,  które  Wykonawca  będzie 
zobowiązany złożyć na wezwanie zamawiającego w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
5 dni – dotyczy Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 

Pytanie 3:  

Czy grupa 16 osób wskazana w ogłoszeniu to jedna grupa szkoleniowa czy 2 grupy po 8 osób? 
Jaka jest dyspozycyjność studentów podczas realizacji projektu - czy są oni w pełni 
dyspozycyjni ? Jeśli nie ile godzin dziennie mogłyby trwać zajęcia z Autodesk Inventor? 
 

Odpowiedź: 

Dla szkoleń w częściach 1,3 i 4 należy przyjąć grupę szkoleniową 16 osób. Zamawiający 
dopuszcza podział na 2 grupy po 8 osób tylko dla szkolenia w części 2 tj. kurs operatora 
obrabiarek numerycznych CNC.  

Dla szkolenia Autodesk Inventor planowany jest 1 tydzień roboczy na przeprowadzenie tego 
szkolenia. W przypadku trudności jest możliwość zrealizowania tego kursu w godzinach 
popołudniowych po godz. 15 lub w trybie weekendowym. Końcowa forma realizacji do 
ustalenia z Zamawiającym. Przy planowaniu harmonogramu zajęć dla studentów na dany 
semestr będą brane pod uwagę ustalenia z Wykonawcą. 

Pytanie 4: 

Podmiot realizujący: • Wymagane posiadanie statusu Autoryzowanego Centrum 
Szkoleniowego (ATC) oraz Autoryzowanego Centrum Certyfikacji (ACC) firmy Autodesk - 
Współpracujemy z firmą, która posiada ATC i ACC czy w ramach tego przetargu możemy złożyć 
ofertę jako Grupa4BIM z oświadczeniem grupy4D, która daje nam możliwość skorzystania z 
licencji ATC czy ofertę musi złożyć grupa4D i wskazać nas jako podwykonawcę? 

Odpowiedź: 

W stosunku do podmiotu realizującego czyli Wykonawcy wymagane jest posiadanie statusu  
Autoryzowanego Centrum Szkoleniowego (ATC) oraz Autoryzowanego Centrum Certyfikacji 
(ACC) firmy Autodesk. 

 


